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NpkyTckaa obnactb, UpkyTCK, yn. Mapum
YnbsiHoBOM

3 000%?

VpkyTckas obnacTb, MpKyTcK, yn. Mapum YibsHOBOW

Ynuua

yanua Mapumn YnbaHoOBOW

Fapax

Obwas nnowanb

27 M
DeTanu obbvekTa
Tun cpenkun
Cpato
Pazpen
Capaxxu
CTtpoeHune
KnpnuyHoe
OnucaHue

Mapaxk B 'K XXurynu, Ha nepsoin yauue oT
CTOPOXKMK, BonblLas TeppuTopus nepes
rapaxomMm. CocTosHMe Ha 3, MO3TOMY UM LieHa
Takas.



https://irkutsk.move.ru/irkutsk/ulica_marii_ulyanovoy/
https://irkutsk.move.ru/arenda_garazhey/

28

28

a[v]

3

3

24

12

19

29

27

2B

1041

32

24

36

CaralMHckan yn
24

12

1244

© Anpere SHAeKe KapTel




117

2

36

24

*ﬁq 26

244

20

-
& 33
& b &
4
18 ﬁr““
@"ﬂ'
o 3z
1 )
18
CaralWHCkag yn,
2 24
168
7
12

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

T

EPN

1244 2

© Axgerc SlHpexc KapTol



